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XONACATLAN, 3042

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

     4,555,220.97 

        20,878.00 

(        9,984.00)

     7,230,421.14 

        79,122.00 

       206,168.00 

     7,230,423.14 

        79,122.00 

       206,168.00 

    11,785,644.11 

       100,000.00 

       196,184.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     12,081,828.11      4,566,114.97      7,515,713.14 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    11,785,644.11 

       100,000.00 

       196,184.00 

    12,081,828.11      7,515,711.14 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

BETTY OLIVIA SAAVEDRA GARCIA GEORGINA VALLE FRANCO

PRESIDENTA TESORERA

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


